
Додаток 
до розпорядження міського голови
________________№ ___________



ПЕРЕЛІК 
партнерів грантового проєкту «Міста взаємності: 
інтеграція через міжкультурний діалог» 

	№
	Партнер проєкту
	Кількість буклетів
	Вартість
	Сума

	1.
	Відділ культури Павлоградської міської ради Дніпропетровської області
	100
	32,00
	3 200,00

	2.
	Муніципалітет міста Люблін, Республіка Польща
	50
	32,00
	1 600,00





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ


Гнатів 723 426
